見積No.

御中

￥7,020,000-(税込)

納期 ご発注後約2か月

納入場所 貴社ご指定場所

支払条件 ご入金確認後製品手配

有効期限 2019年6月22日

項 型名 単価 金額

1 G3614AAR 1 5,529,000 5,529,000

1

1

2 G1729FA 1 2,454,000 2,454,000

2 G1033B 1 691,000 691,000

8,674,000

▲2,174,000

合計(税抜)

税額

合計(税込)

見積補足事項

¥7,020,000

※概算見積もりになります。お打合せによって仕様が変更になれば価格は変更となります。
※Agilent6890/5973GC/MSDﾃﾞｨﾌｭｰｼﾞｮﾝﾎﾟﾝﾌﾟ仕様のﾘﾌｧｰﾋﾞｯｼｭ品のお見積りになります。
※消費税は別途申し受けます。

◆日本国外に持ち出す際には日本国政府の許可が必要です。
◆検収条件は特別な条件の指定が無い限り、「据付仕様書」の内容を基本と致します。

小計

お値引き

¥6,500,000

¥520,000

NIST 2017 MSﾗｲﾌﾞﾗﾘﾊﾞﾝﾄﾞﾙ

品名・仕様 数量

ｱｼﾞﾚﾝﾄ認定中古装置 6890/5973 ﾊﾞﾝﾄﾞﾙ

・6890GC（S/SL注入口：1点）

・5973MSD ﾃﾞｨﾌｭｰｼﾞｮﾝﾎﾟﾝﾌﾟ仕様

GCMSD MassHunter ﾊﾞﾝﾄﾞﾙ

見積金額

金陵電機株式会社
〒532-0033
大阪市淀川区新高3丁目3番11号
TEL. 06(6394)1163
FAX. 06(6394)5250

4041-1905-19

2019年05月23日

御　見　積　書

PMC Trading
拝啓　毎々格別のお引立てを頂き厚く御礼申し上げます。
さて、ご照会の件につきましては、下記のとおりお見積申し上げます。
何とぞご用命くださいますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具